МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХОРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

19.08.2022г.                                                  с.Верхоречье                                         № 184

Об утверждении списков кружков, работающих

в рамках дополнительного образования в 2022/2023 уч.г.

 На основании проведенной тарификации учителей на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить доплату за кружковую работу  – 2 часа в неделю учителю Ямполь Н.В.

2. Установить доплату за кружковую работу  – 1 час в неделю учителю  Крыжко В.Б.

3. Установить доплату за кружковую работу  – 2 часа в неделю учителю Коваленко Н.В.

4. Установить доплату за кружковую работу  – 2 часа в неделю учителю Рамазанову И.Ф.

5. Установить доплату за кружковую работу  – 2 часа в неделю педагогу доп.обр.

Костровой Н.П.

6. Утвердить следующее расписание занятий кружков:

 понедельник вторник среда  четверг пятница суббота

Школьное

лесничество

     10.00 –

11.30

Атомиум  15.30 –

16.15

Рукоделие  15.30 –

16.15

15.30 –

16.15

Школьный

театр

«Экспромпт»

  15.30 –

16.15

 15.30 –

16.15

Летающий мяч 15.30 – 16.15   15.30 –
16.15

7. Определить состав объединения дополнительного образования  кружка «Школьное

лесничество» (Приложение 1)

8. Определить состав объединения дополнительного образования  кружка «Школьный театр

«Экспромпт» (Приложение 2)

9. Определить состав объединения дополнительного образования  кружка «Летающий мяч»

(Приложение 3)

10. Определить состав объединения дополнительного образования  кружка «Рукоделие»

(Приложение 4)

11. Определить состав объединения дополнительного образования  кружка «Атомиум»

(Приложение 5)

12. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Акишеву В.В.

                            Директор школы:                                                         Т.Н.Бережная

Приложение 1  к приказу  № 184 от 19.08.2022

Список  членов кружка «Школьное лесничество «Дубок»

1. Абдул-Фетаева Мавиле Мамбетовна

2. Асанова Сафие Руслановна

3. Булгакова Лемара Ильясовна

4. Гуникова Альбина Львовна

5. Дмитрашко Никита Владимирович

6. Дмитриева Анастасия Игоревна

7. Дубовый Андрей Андреевич

8. Кардашин Максим Валерьевич

9. Кузиева Маргарита Максимовна

10. Мозговая Алина Анатольевна

11. Павлютина Полина Игоревна

12. Рабоженко София Михайловна

13. Рабоженко Тимур Михайлович

14. Фёдоров Даниил Максимович

15. Шаповал Валерия Витальевна

Приложение 2  к приказу   № 184 от 19.08.2022

Список  членов кружка школьный театр "Экспромт"

1.Беспалов Дмитрий Денисович -7кл

2 Меметова Зера Аметовна-8 кл

3 Осепцова Юлия Николаевна-8 кл

4 Порошин Кирилл Денисович-8 кл

5 Рабоженко Тимур Михайлович-8 кл

6.Татаринов Александр Александрович-8 кл

7 Хаирова Эдие Рустемовна-8кл

8 Матвеев Игорь Дмитриевич-8 кл

9 Парлюк Сапфира Сергеевна-8 кл

10 Абдул-фетаева Мавиле Мамбетовна-9 кл

11 Железная Виктория Валерьевна-9 кл

12 Кретинин Григорий Иванович-9 кл

13 Кардашин Максим Валерьевич-9 кл

14 Рабоженко София Михайловна-10 кл

15 Шаповал Валерия  Витальевна-10 кл

Приложение 3 к приказу № 184 от 19.08.2022

Список  членов кружка «Летающий мяч»

1.Абдул-Фетаев Ислям                5-ые классы

2.Зейтулаев Зейтула

3.Козлов Атрем

4.Савин Артем

5.Лебедев Михаил

6.Осипцов Александр

7.Абдул-Фетаев Сафтер               6 класс

8.Положенцев Евгений

9.Кулеша Денис

10.Порошин Иван

11.Федоров Александр

12.Ткачук Ульяна

13.Твердохлеб Богдан                7 класс

14.Менач Решат

15.Муждабаев Ильяс

16.Пятин Глеб

17.Рабоженко Тимур                   8 класс

18.Татаринов Александр

19.Порошин Кирил

20.Абдул -Фетаева Мавиле         9класс

21.Кардашин Максим

22.Гунникова Альбина

23.Кузиева Маргарита

24.Павлютина Полина

25.Боровик Карина

26.Боровик Карина

27.Федоров Даниил

28.Рабоженко София                     10 класс

29.Дмитриева Анастасия

30.Шаповал Валерия

Приложение 4 к приказу  № 184 от 19.08.2022

Список  членов кружка «Рукоделие»

1 группа

1. Дарина Яна                                              10 класс

2. Дмитриева Анастасия                            10 класс

3. Меметов Ленур                                       10 класс

4. Рабоженко София                                   10 класс

5. Шаповал Валерия                                   10 класс

6. Хоботова Анастасия             10 класс

7. Акишева Анастасия                                10 класс

8. Юсупова Нияра                                       10 класс

9. Булгакова Лемара                                    11 класс

10. Крейдич Вероника                                 11 класс

11. Гуникова Альбина   9 класс

12. Шведова Яна    9 класс

13.Железная Виктория   9 класс

14. Зуева Валерия    9 класс

15. Федоров Даниил                                    9 класс

 2 группа

1. Крыжко Евгения    6 кл

2. Рубанова Мария                                       6 кл

3. Менбариева Фириде                                6 кл

4. Ткачук ульяна                                           6 кл

5. Федоров Александр                                  6 кл

6. Твердохлеб Богдан   7 кл

7. Гайдаева Алеся    7 кл

8. Асанова Сафие    7 кл

9. Менас Ришат    7 кл

10. Сулиманова Медине   8 кл

11. Порошин  Кирилл                                 8 кл

12. Рабоженко Тимур                                 8 кл

13. Твердохлеб Снежана                            8 кл

14. Парлюк Сапфира       8 кл

 15.Титова Анастасия                                   8 кл

Приложение 5 к приказу  № 184 от 19.08.2022

Список  членов кружка «Атомиум»

1 группа

1.  Крыжко Ульяна 3 кл

2.  Скокова Маргарита 4-Б кл

3.  Лебедев Михаил 4-Б кл

4.  Меннанова Севинч 4-Б кл

5.  Крыжко Евгения 5 кл

6.  Кузиев Борис 5 кл

7.  Андреев Кирилл 5 кл

8.  Рубанова Мария 5 кл

9.  Ткачук Ульяна 5 кл

10.  Твердохлеб Богдан 6 кл

11.  Менас Ришат 6 кл

12.  Асанова Сафие 6 кл

13.  Гайдаева Алеся 6 кл

14.  Кольцов Богдан 6 кл

15.  Османов Эмир 6 кл

2 группа

16.  Сулиманова Медине 7 кл

17.  Татаринов Александр 7 кл

18.  Меннанова Селиме 7кл

19.  Рабоженко Тимур 7 кл

20.  Твердохлеб Снежана 7 кл

21.  Изет Эсма 7 кл

22.  Звонарёва Ольга 7 кл

23.  Осепцова Юлия 7 кл

24.  Хаирова Эдие 7 кл

25.  Кардашин Максим Валерьевич 8 кл.

26.  Кузиева Маргарита Максимовна 8 кл.

27.  Мозговая Алина Анатольевна 8 кл.

28.  Гуникова Альбина Львовна 8 кл.

29.  Железная Виктория 8 кл

30.  Петрухин Михаил 8 кл

	ПРИКАЗ
	Список  членов кружка школьный театр "Экспромт"

		2023-06-15T15:46:11+0300
	Бережная Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ